РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2017 г. № 199
	О решении «О признании утратившим силу решения Мценского районного Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 224 «О представлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Мценского района, председателем и депутатами Мценского районного Совета народных депутатов»

В соответствии с Законом Орловской области от 01.09.2017 № 2134-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Орловской области «О регулировании отдельных правоотношений в сфере осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Орловской области, и иных лиц их доходам» Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О признании утратившим силу решения Мценского районного Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 224 «О представлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Мценского района, председателем и депутатами Мценского районного Совета народных депутатов».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                               Н. М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу решения Мценского районного Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 224 «О представлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Мценского района, председателем и депутатами Мценского районного Совета народных депутатов»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов      «28» сентября 2017 года

1. Признать утратившим силу решение Мценского районного Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 224 «О представлении сведений о доходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера и сведений о расходах главой Мценского района, председателем и депутатами Мценского районного Совета народных депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов
_______________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

__________И. А. Грачев
г. Мценск

«28» сентября  2017 г.

              № 122